	1. 
	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА

	
	Полное: 
	"Mulk-Sarmoya Brokerlik Uyi" aksiyadorlik jamiyati 

	
	Сокращенное: 
	"Mulk-Sarmoya BU" AJ 

	
	Наименование биржевого тикера: 
	MSBU 

	2. 
	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ

	
	Местонахождение: 
	г. Ташкент, Мирзо Улугбекский район, пр.Мустакиллик, 107 

	
	Почтовый адрес: 
	г. Ташкент, Мирзо Улугбекский район, пр.Мустакиллик, 107 

	
	Адрес электронной почты: 
	info@ndvakt.uz 

	
	Официальный веб-сайт: 
	www.ndvakt.uz 

	3. 
	ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ

	
	Номер существенного факта: 
	8 

	
	Наименование существенного факта: 
	Изменение в составе наблюдательного совета 

	
	в случае прекращения полномочия лица

№

Ф.И.О. лица или полное наименование доверительного управляющего

Место работы, должность

Принадлежащие акции

Работа в других организациях

место

должность

тип

количество

место

должность

1

Ашуров Зуфар Рухиллоевич
ГКК РУз
Начальник управления
0

0

0

0

2
Насирова Дилфуза Хайруллаевна
ГКК РУз
Начальник отдела
0
0
0
0
3
Фазилов Фуркат Анварович
ГКК Руз
Начальник управления
0
0
0
0
4

Хван Максимилиан Алексеевич

"Узбекинвест Сармоялари" УК

Директор

0
0
0
0
5

Пак Дмитрий Валеревич

Представитель «Glass Trade LP»  
Представитель «Glass Trade LP» 
0
0
0
0

	

	
	в случае избрания (назначения) лица

№

Ф.И.О. лица или полное наименование доверительного управляющего

Место работы, должность

Принадлежащие акции

Работа в других организациях

место

должность

тип

количество

место

должность

1

Азизхўжаев Сардорхўжа Тўрахўжа ўғли
Агенство по управлению государственными активами
Главный специалист
0

0

0

0

2
Усманов Аббос Атхам ўғли
Территориальное управление Агенство по управлению государственными активами г.Ташкента
Начальник отдела
0
0
0
0
3
Асраев Пўлатжон Анварович
Кабинет министров РУз
Главный специалист
0
0
0
0
4
Хван Максимилиан Алексеевич
"Узбекинвест Сармоялари" УК
Директор
0
0
0
0
5
Пак Дмитрий Валеревич
Представитель акционера 
Ермоленко И. Р.
Представитель акционера Ермоленко И. Р.
0
0
0
0

	

	
	Орган эмитента, принявший решения об указанных изменениях: 
	Общее собрания акционеров 

	
	Дата принятия решения: 
	16.08.2019 

	
	Дата составления протокола: 
	23.08.2019 
	

	
	Выписка из протокола органа управления и паспортные данные избранного (назначенного) лица, с указанием его места жительства: 
	Прилагается*

	
	Состав наблюдательного совета 

№

Ф.И.О. лица или полное наименование доверительного управляющего

Место работы, должность

Принадлежащие акции

Работа в других организациях

место

должность

тип

количество

место

должность

Азизхўжаев Сардорхўжа Тўрахўжа ўғли
Агенство по управлению государственными активами
Главный специалист
0

0

0

0

Усманов Аббос Атхам ўғли
Территориальное управление Агенство по управлению государственными активами г.Ташкента
Начальник отдела
0

0

0

0

Асраев Пўлатжон Анварович
Кабинет министров РУз
Главный специалист
0

0

0

0

Хван Максимилиан Алексеевич

"Узбекинвест Сармоялари" УК

Директор

0

0

0

0

Пак Дмитрий Валеревич

Представитель акционера 
Ермоленко И. Р.
Представитель акционера Ермоленко И. Р.
0

0

0

0




	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа: 
	Нурметов Санжарбек Бахтиярович

	Ф.И.О. главного бухгалтера: 
	Юсупова Нилуфар Косимовна 

	Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте: 
	Махмудов Хурсандбек Исмоилович


